
ZARZĄDZENIE NR 420/2022 
BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji podmiotom uczestniczącym 
w konkursie na realizację zadania publicznego w zakresie organizacji 

opieki nad dziećmi z Dzierżoniowa w wieku do lat 3 w formie żłobka na 
terenie Dzierżoniowa w okresie od 01.09.2022  r. do 31.08.2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079), art. 61 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 
i poz. 1388) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie organizacji opieki nad dziećmi z Dzierżoniowa w wieku do lat 
3 w formie żłobka na terenie Dzierżoniowa w okresie od 01.09.2022 r. do 
31.08.2023 r. dokonuje się wyboru następujących ofert: 

- oferty nr 1 i udziela się Pani Dagmarze Śmieszek prowadzącej Niepubliczny 
Żłobek "Sówka" w Dzierżoniowie dotacji w wysokości do 450 000 zł na 
realizację zadania publicznego z zakresu opieki nad 75 dziećmi z Dzierżoniowa 
w wieku do lat 3 w formie żłobka na terenie Dzierżoniowa w okresie od 
01.09.2022 r. do 31.08.2023 r. 

- oferty nr 2 i udziela się udziela się Andrew Odeh ABC Academy prowadzącemu 
Żłobek Niepubliczny „Kraina Czarów" w Dzierżoniowie dotacji w wysokości do 
240 000 zł na realizację zadania publicznego z zakresu opieki nad 40 dziećmi 
z Dzierżoniowa w wieku do lat 3 w formie żłobka na terenie Dzierżoniowa 
w okresie od 01.09.2022 r. do 31.08.2023 r. 

- oferty nr 3 i udziela się Pani Darii Michalskiej prowadzącej Niepubliczny Żłobek 
"Akademia Maluszka" w Dzierżoniowie dotacji w wysokości do 150 000 zł na 
realizację zadania publicznego z zakresu opieki nad 25 dziećmi z Dzierżoniowa 
w wieku do lat 3 w formie żłobka na terenie Dzierżoniowa w okresie od 
01.09.2022 r. do 31.08.2023 r. 

§ 2. Z oferentami wskazanymi w § 1 zostaną zawarte stosowne umowy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji 
i Spraw Społecznych Urzędu Miasta w Dzierżoniowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

Burmistrz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Dariusz Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


